
 

www.nd.gr 
Πειραιώς 62, 183 46 Μοσχάτο, Τηλ.: 210 94 44 357-358, E-mail: organotiko@nd.gr 

 

 

 

Μοσχάτο, 15 Νοεμβρίου 2021 

                                                                                                          Α.Π.: 538 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

     Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την παρ. 3 του άρθρου 7 του Κανονισμού Πανελλαδικής Οργάνωσης του  
Κόμματος. 

2. Την εισήγηση του Προέδρου της ΔΗΜ.Τ.Ο. Αμαρουσίου για τον ορισμό υπευθύνων 
θεματικών τομέων δράσης στη ΔΗΜ.Τ.Ο. ευθύνης του. 

3. Την εύρυθμη λειτουργία των κομματικών οργανώσεων. 

 

Αποφασίζουμε 

 
Τον ορισμό των κάτωθι: 

 

ΑΝΑΠΛ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΟΥΓΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΠΛ. ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΠΛ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ & 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΦΟΡΕΑ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΠΛ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ-
ΔΡΑΣΗΣ & ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΑΠΛ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΜΠΟΣΙΝΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 



 

www.nd.gr 
Πειραιώς 62, 183 46 Μοσχάτο, Τηλ.: 210 94 44 357-358, E-mail: organotiko@nd.gr 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΚΑΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Οι παραπάνω οριζόμενοι/ες μπορούν να συμμετέχουν στις συνεδριάσεις της ΔΗΜ.Τ.Ο. 

Αμαρουσίου, για την οποία έχουν οριστεί με δικαίωμα λόγου και όχι ψήφου. 

               
                            

 

 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΥ – ΑΝ. ΓΡΑΜΜ. Π.Ε. 

                                                                  Δ/ΝΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

                                                ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

 
- Αναπληρωτή Γραμματέα Οργανωτικού 
- Τομεάρχη 
- Γενικό Συντονιστή  
- Αρμόδια  Δ.Ε.Ε.Π. 
- Αρμόδια ΔΗΜ.Τ.Ε. 
- Οριζόμενους/ες 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 


